
 گلایه هم بخواهد بکند لحن فیلسوفانه اش را تغییر 
نمی دهد. علی لاریجانی عصر روز گذشته خبرنگاران 
حوزه پارلمانی رسانه ها را در محل کمیسیون تلفیق 
مجلس شورای اسلللامی جمع کرد تا همچنان تنها 
رئیس قوه ای باشللد که چند سالی است به مناسبت 
روز خبرنللگار پای درد دل خبرنگاران می نشللیند و 
گلایه هایشللان را گوش می کند. لاریجانی اما دیروز 
خودش هم گلایلله داشللت، از برخللی روایت های 
تمسخرآمیز منتشر شده در جامعه بر سر موضوعاتی 
چون ساپورت، وازکتومی و یا بعضی اشتباهات رایج 
نمایندگان. رئیس قوه مقننه کشور روز گذشته تلاش 
کرد اصحاب رسانه را متوجه وضع خاص کشور از نظر 
اقتصادی و بین المللی کند وضعیتی که بنا به گفته 

لاریجانی امکان مانور ما را بسیار کم می کند. 
لاریجانللی در ابتدای سللخنان خود در پاسللخ به 
شکایت دوتن از خبرنگاران از نبود حاشیه امن برای 
شاغلان رسانه ای از آنان خواست تا خودشان طرحی 
را در ایللن زمینه آمللاده کنند. او گفللت: »خودتان 
دراین باره پیشللنهاد بدهید که این موضوع را چطور 
می توان محقق کرد. اگر راه حللل قانونی مدنظرتان 
اسللت این موضللوع را از مسللیر مجلللس پیگیری 
می کنیم و اگر تصور می کنید ساختار و نهادی برای 
خبرنگاران نیاز اسللت آن را پیشنهاد دهید« رئیس 
مجلس بلله سللوژه پردازی رسللانه های داخلی هم 
پرداخت و با انتقاد تلویحی از وجود دعواهای سیاسی 
در برخی از رسانه ها تصریح کرد: از رسانه ها که رکن 
مهم جمهوریت هسللتند انتظار مللی رود اولویت ها 
را مللورد توجه قللرار دهند، اگر منصفانلله به صحنه 
نیازهای کشور نگاه شود عقل متعارف می پذیرد که 
مهم ترین مسأله کشور نابسامانی اقتصادی است اما 
این موضوع در رسانه ها اولویت نیست و از نظر افکار 
عمومی آنچه در رسانه ها مطرح می شود با نیازهای 

جامعه فاصله دارد. 
رئیس مجلس تصریح کرد: مجموع شرایط کشور و 
مسائل پیرامونی و بین المللی اقتضا می کند مسائل را 
با دید همگرایی بیشتر ببینیم. مثلا در مجلس آرای 
مختلفی وجود دارد و می توان آن را به سمت اختلاف 

بیشتر یا وفاق بیشتر برد. البته وجود نظرات مختلف 
ذات اسللت اما تبدیل آن به اختلاف عمیق حرکت 
مطلوبی نیسللت. دامن زدن به اختلاف کار سختی 
نیسللت اما تقریب عقایللد نیازمند تلاش بسللیاری 

اسللت اگرچه این موضوع جزء 
مسائل مهم قرار نگرفته و ما تنها 
می خواهیللم اختلافللات را زیاد 

کنیم. 
از  اداملله  در  لاریجانللی 
خبرنگاران خواست در نگاه خود 
به موضوعات سیاسللی مسائل 
منطقه ای را مدنظر داشته باشند 
ازجمللله تأکید کللرد: مجموع 
شرایط کشور و مسائل پیرامونی 
و بین المللللی اقتضللا می کنللد 
مسائل را با دید همگرایی بیشتر 
ببینیللم. او ازجمله گفت: گاهی 

در صحنه بین الملل با برخی مسائلی مواجه هستیم 
که خیلی ساده طرح می شود درحالی که ذات بعضی 
موضوعات پیچیده اسللت و نیاز به باز کللردن ابعاد 

مختلف آن وجود دارد. مثلا آشفتگی منطقه از لیبی 
تا افغانستان، عراق، سوریه، لبنان و فلسطین در چند 
دهه اخیر به اندازه الان نبوده و همین نشان می دهد 
در مجموع طراحی هایی برای منطقه شللده اسللت 
اگرچه با دقللت نظر و همفکری 
این مشللکلات قابل رفع است، 
مجموع عوامل صحنه بین الملل 
حکایت از طراحی وسللیع تری 
دارد و مخصوصللا شللرایطی که 
در کشورهای همسللایه، عراق، 
سوریه و فلسطین به وجود آمده 
اقتضائاتللی برای کار رسللانه ای 

دارد. 
رئیس مجلس دربللاره اوضاع 
داخلی کشللور نیللز گفت: وضع 
اقتصللادی به گونه ای اسللت که 
جز با فکر جمعی سللازماندهی 
نمی شللود. مثلا حدود شللش هزار روسللتا با تانکر 
آبرسانی می شللوند یا مسللائلی مثل فقر و بیکاری، 
سلللامت، فرهنگ و آموزش مسائل کوچکی نیست 

و جز با پرشتاب شدن روند توسعه قابل حل نیست. 
او با اشللاره بلله محدودیت منابع کشللور و صرف 
85 درصد منابع برای بودجه  جللاری، اظهار کرد: ما 
قدرت مانور زیادی نداریم و جز شللتاب در توسللعه 
راهی بللرای بهبود شللرایط وجللود نللدارد چرا که 
مشللکلات مهمی از نظر اقتصادی در کشللور وجود 

دارد. 
علی لاریجانی همچنین با اشاره به برخی مسائل 
رخ داده شللده در مجلس ازجمله جلسه سوال علی 
مطهللری از وزیر کشللور درباره سللاپورت و موضوع 
قانون ممنوعیللت وازکتومی با بیللان این که برخی 
اقدامات تمسللخرآمیز در این مللوارد باعث تخریب 
مجلس و زیر سللوال رفتن جمهوریت نظام می شود 
که در آن صورت همه ضرر می گنند گفت: در بحث 
»ساپورت« سللوالی در حوزه فرهنگی مطرح شد و 
اگرچه لزومی نبود تصاویللری در این زمینه پخش 
شود اما این امر به مجرایی برای تمسخر تبدیل شد، 
دراین باره فیلم درسللتی کرده اند و تصاویری رویش 
گذاشتند درحالی که این به نفع نهاد مجلس نیست، 
ممکن است ایرادی به یک نفر وجود داشته باشد اما 
نمی توان کلیت نهادی را که پایگاه جمهوریت است 

مورد تمسخر قرار داد. 
لاریجانی ادامه داد: یا در مورد موضوع وازکتومی، 
مراد طراحان طرح این بود کلله قانون قبلی تحدید 
موالید لغو شللود و چیزهایی هم به آن اضافه کردند 
اما ماجرایی درسللت کردند که اگر کسی از باروری 
جلوگیری کند او را به زندان می برند، در این مسائل 

مهم است که حقیقت موضوع مشخص شود. 
رئیللس مجلس خاطرنشللان کرد: ممکن اسللت 
نماینده ای در نگارش طرحی کلمه ای را به اشللتباه 
نوشللته باشللد، این اتفاق برای همه ممکن اسللت 
رخ دهللد اما نگاه ما به مجلس به عنللوان پایگاه مهم 
جمهوریت نباید تمسللخرآمیز باشللد، این برای هر 
مجلسی اشللکال دارد، نباید با نهادهای مهم اینطور 
برخورد کرد، رسللانه ها هم می توانند در این زمینه 
موثر باشند، مثلا گاهی نوع بیان شما می تواند شرایط 

را معقول کند. 

روي خط خبرخبر

   رئیس قوه مقننه روز گذشته از رسانه ها خواست نگاهشان به مجلس تمسخرآمیز نباشد

گلایهلاریجانیازکنایههایرسانهای

رئیس مجمع تشللخیص مصلحت نظللام، اقدامات 
تروریسللتی گروه داعللش را به نفع هیچ کشللوری در 
منطقه و جهان ندانسللت. به گزارش ایسللنا، آیت الله  
هاشمی رفسنجانی در جلسلله دیروز )شنبه( مجمع 
تشللخیص مصلحت نظام با تبریک عیدسعید فطر و 
تشکر مجدد از حضور حماسللی مردم در راهپیمایی 
روز جهانی قدس و حمایت سراسللری از مردم مظلوم 
فلسطین در سخنانی به مسللائل جاری و شرایط اخیر 
منطقه پرداخت و گفت: حوادث تلخ اخیر در منطقه، 
به ویژه عراق، سللوریه، لبنان و جنایت های وحشللیانه 
کنونی رژیم صهیونیسللتی در باریکه غزه، ذائقه همه 
مسلللمانان جهان را تلخ کرده و جهان اسلللام، اعم از 
شیعه و سنی باید برای حل بحران سازی های منطقه ای 
گروهک های افراطی و تروریستی و رژیم اشغالگر قدس 

شریف، فکر و راه حل های مناسبی بیندیشند. 
رئیس مجمع تشللخیص مصلحت نظللام، اقدامات 
وحشیانه گروه افراطی و تروریستی داعش در مناطقی 
از کشورهای عراق و سوریه را دردآور و نتیجه توطئه ای 
جدید و پیچیده علیه کل جهان اسلللام بللرای بدنام 
کردن اسلللام و وجهه مسلللمانان در جهان دانسللت 
و گفللت: گروه های تکفیللری و افراطی تروریسللت با 

ایجاد رعب ووحشت و بزرگنمایی تبلیغاتی، سعی در 
ایجاد انشقاق در جهان اسلللام به منظور بهره برداری 
سللوء دشللمنان به ویژه رژیم صهیونیسللتی از اوضاع 
متفرق کشورهای اسلللامی دارند که به همین دلیل 
ضرورت وحدت و انسجام و همفکری همه کشورهای 
اسلامی برای مقابله با این پدیده شوم را طلب می کند. 
 هاشمی رفسللنجانی با تأکید بللر اسللتحکام و اقتدار 
جمهوری اسلامی ایران برای کمک به حل بحران های 
منطقه ای با همکاری کشللورهای دلسللوز و همسللو 
گفت: برای اسللتفاده بهینه از امکانات و ایجاد انسجام 
و همفکری های بیشللتر جهت مقابله بللا توطئه های 
پیچیده منطقلله و جهان اسلللام، ضرورت تشللکیل 
اتاق فکر بسللیار جدی مورد تأکید اسللت و باید همه 
کارشناسان و متخصصان تعاملات بین المللی منطقه 
در این اتاق فکر برای برون رفت جهان اسلام از شرایط 
نسبتا بد کنونی با هم تشریک مسللاعی کرده راه حل 

عملی و اجرایی ارایه کند. 
ادامه بررسی طرح رسیدگی به دارايی مسئولان

در جلسلله دیروز مجمع تشخیص مصلحت نظام 
که با حضور روسللای دو قوه تشللکیل شللد، ماده 2 
طرح رسللیدگی به دارایی مسللئولان بررسللی شد. 

به گزارش فارس،  جلسلله دیروز مجمع تشللخیص 
مصلحت نظام، با حضور روسللای دو قوه و به ریاست 
آیت الله  هاشمی رفسنجانی تشکیل شد. این جلسه 
که آیللت الله آملی لاریجانی، علی لاریجانی و محمود 
احمدی نژاد حضور داشللتند، اولین جلسلله مجمع 
تشخیص پس از تعطیلات تابسللتانی و ماه مبارک 
رمضان است. در این جلسلله ادامه بررسی رسیدگی 
به دارایی مسللئولان مورد بحث قرار گرفت و 5 بند از 
ماده 2 این طرح بررسللی شد. بحث پیرامون مسائل 
اخیر منطقه یکی دیگر از محورهای جلسه دیروز بود 
که اعضا بر حمایت از مردم غزه و تقبیح جنایات رژیم 

صهیونیستی تأکید کردند. همچنین علی شمخانی 
دبیر شللورایعالی امنیت ملی نیز گزارشی از آخرین 
تحولات منطقه و غزه به اعضای مجمع تشللخیص 

مصلحت نظام ارایه داد. 
مصوبات جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام

در جلسه دیروز )شنبه( مجمع تشخیص مصلحت 
نظم پیگیری بررسی طرح رسیدگی به دارایی مقامات، 
مسئولان و کارگزاران جمهوری اسلامی ایران، اختلافی 
میان مجلس شورای اسلامی و شللورای نگهبان ادامه 
یافت و بندهای دیگری از این طرح به تصویب رسید. در 
ادامه جلسه، پنج بند از ماده 2 طرح رسیدگی به دارایی 
مقامات، مسؤولان و کارگزاران جمهوری اسلامی ایران 

به شرح ذیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
ماده 2 »صورت دارایی« افراد مشمول موارد زیر است: 

1- کلیه اموال غیرمنقول و حقوق دارای ارزش مالی
2- مطالبات دیون

3- سرمایه گذاری و اوراق بهادار
4- موجللودي حسللاب های مختلللف در بانک ها، 

موسسات مالی اعتباری و نظایر آنها
5- هرگونه منبع درآمدی مستمر

ادامه این مبحث به جلسات آتی مجمع موکول شد. 

اقدامات داعش به نفع هیچ کشوری در منطقه و جهان نیست
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خبر

فرجی دانا در یک قدمی استیضاح ایستاده است. 
استیضاحی که البته به نظر می رسد واهمه ای هم 
از آن ندارد چراکه چندی پیش 5نفر از متقاضیان 
اسللتیضاح  با تشللکیل کمیته ای بلله نمایندگی 
50نماینده متقاضی 2شرط برای عدم استیضاح 
او گذاشللتند. یکی اخراج دانشجویان ستاره داری 
که به دانشگاه بازگشته اند و دوم هم اخراج افرادی 
که در فتنه 88 فعال بوده و دسللتگیر هم شدند و 
هم اکنللون در پسللت های کلیللدی وزارت علوم 
سمت دارند. با این حال اما فرجی دانا با ایستادگی 
بر مواضع خود و عدم تغییر در وضع دانشللجویان 
سللتاره دار برگشته به دانشللگاه و عدم جابه جایی 
مدیرانش دسللت رد به خواسللته های متقاضیان 
اسللتیضاح زد، البته سیدناصر موسللوی لارگانی، 
عضو کمیته منتخب استیضاح کنندگان وزیرعلوم 
این مطلب را در گفت وگو با مهر تأیید کرد و گفت: 
براساس صحبت هایی که دیروز در جلسه با وزیر 
علوم داشتیم، گویا ایشللان کار خاصی نسبت به 
مطالبات متقاضیان اسللتیضاح انجام نداده است، 
بنابراین مقرر شد امروز در جلسه ای با نمایندگان 
امضاکننده استیضاح  این موضوع مورد بررسی قرار 
گرفته و تصمیم لازم اتخاذ شود. این عضو کمیته 
منتخب استیضاح کنندگان درباره تغییر مدیریت ها 
که یکی از درخواسللت های متقاضیان استیضاح 

وزیر علوم بوده، گفت: 
در این باره از وزیر سوال 
شد و وی اعلام کرد که 
استعلام های لازم را در 
این زمینلله گرفته اما 
نامه استعلام را به این 
کمیته ارایلله نکرد. به 

نظر می رسد کار عملی خاصی انجام نشده است و 
این احتمال می رود که استیضاح پابرجا بماند. 

توضیحات وزير علوم قانع کننده نبود
همچنین علی اصغللر زارعی، یکللی از طراحان 
استیضاح وزیر علوم در گفت وگویی با مهر گفت: 
توضیحات فرجی دانا برای نمایندگان قانع کننده 
نبوده و متقاضیان استیضاح فردا درباره این عضو 
کابینه تصمیم گیری خواهند کرد. زارعی در پاسخ 
به این سوال که آیا قرار است رئیس  مجلس همانند 
گذشته برای استیضاح فرجی دانا پادرمیانی کند، 

گفت: خیر، ما چنین برنامه ای نداریم. 
با این شللرایط و اصرار نمایندگان به استیضاح 
و عقللب ننشسللتن فرجی دانا از مواضعللش برابر 
نماینللدگان باید دید که آیا اسللتیضاح کنندگان 
این بار رأی به اسللتیضاح او خواهنللد داد یا این که 
فرصت یک ماهه را تمدید و شروط جدید را تعیین 

خواهند کرد. 

امروز نمايندگان برای استیضاح وزير علوم تصمیم می گیرند

فرجیدانابرمواضعخودایستاد

ديدگاه

حجت الاسلللام محسللن دعاگو امللام جمعه 
شللمیرانات معتقد اسللت تندروی ها در کشور 
سازمان یافته است هرچند ممکن است جریانی 
آنها را سللازماندهی نکند، اما قطعا افرادی آنها را 
سللازماندهی می کنند. وی با تأکیللد بر این که 
اندیشه سیاسللی آیت الله مصباح را قبول ندارد، 
تعبیر وی از رساله دکترای روحانی به جاسوسی 
فقهی را غیرمنطقی و معقول دانسته و می گوید: 
این حللرف، از هر فردی که باشللد یک سللخن 

سخیف و نامناسب است. 
به گزارش ایلنا، دعاگو، درباره حسللن روحانی 
با روحانیون گفت: معتقللدم دولت روحانی هیچ 
تعارضی با روحانیت نللدارد ولی باید همگرایی و 
همفکری خود را با روحانیون بیشللتر کند. این 
کار اعتماد مردم به دولللت را تقویت می کند. او 
درخصوص نقدها به دولت از تریبون نمازجمعه 
تصریح کرد: برخی سللواد و توان نقد را ندارند و 
اشتباه نقد می کنند. دیده شللده برخی افراد که 
پشت تریبون نمازجمعه قرار می گیرند تندروی 
بسیاری در مواضع شللان وجود دارد. عصبانیت، 
توهین، تهمت و تخریب و جوسازی در تریبون 

نمازجمعه ممنوع است. 
دعاگللو همچنین دربللاره انتقللادات آیت الله 
مصباح هم یللادآور شللد: به نظر بنللده آیت الله 

مصباح یللزدی، فردی 
عالللم و شللخصیتی 
متدین اسللت اما من 
به لحاظ سیاسللی به 
هیچ وجلله ایشللان را 
قبول ندارم. اگر برای 
سیاسللی،  اندیشلله 

عدد 100 را قائل باشللیم، بنللده حتی 5 درصد 
اندیشه سیاسی آیت الله مصباح را هم مورد قبول 
نمی دانم و معتقللدم وی دارای نگاه سیاسللی و 

مواضع سیاسی سنجیده و منطقی نیست. ا
و اداملله داد: به اعتقللاد من ایشللان در حوزه 
سیاسللی فردی تندرو اسللت و تندروی او هم بر 
منطق اسللتوار نیسللت. او همچنیللن در بخش 
دیگللری از این گفت وگو تأکید کللرد: این حرف 
که می توان مردم را به زور به بهشت برد، سخنی 
اسللت که انصافا هر فردی که آن را بیان کرده از 
روی عصبانیت و ناسللنجیده آن را بر زبان آورده 

است. 
این سللخن، حتی با مبانی دینی و انسانی هم 
سللازگار نیسللت و هیچ کس را به زور نمی توان 
بهشللتی کللرد. همان طور کلله هیچ فللردی را 
نمی توان بلله اجبار جهنمی کللرد. انتخاب بین 

بهشت و جهنم مربوط به خود انسان است. 

عارف: 

نمیخواهمبخشی
ازمنازعاتسیاسیباشم

رئیس بنیاد امید ایرانیان با بیللان این که »تلاش 
دارم به جای آن که بخشی از منازعات سیاسی باشم 
به کادرسازی اقدام کنم«.او به حضور موثر جوانان در 
انتخابات خرداد 92 اشاره کرد و گفت: همگان به یاد 
دارند در فضایی که ناامیدی و بی انگیزگی بر فضای 
سیاسی کشور حاکم بود این جوانان بودند که با وجود 
برخی بی مهری ها و محدودیت ها حضور بانشاطی 
در صحنه انتخابات داشتند و مطمئنا یکی از دلایل 
پیروزی جریللان اصلاحات و اعتللدال نقش آفرینی 
موثر جوانان بود. محمدرضا عارف به فعالیت »پویش 
امید« در سللتاد انتخاباتی خود اشللاره کرد و گفت: 
تجربه موفق »پویش امیللد« در انتخابات خرداد 92 
که با حضور جوانان نخبه دانشللگاهی شکل گرفت، 
می تواند در آینده در قالب تشکل هایی همچون یک 
سازمان سیاسی جوانان یا یک حزب سیاسی متعلق 
به جوانللان ایفای نقش کند. وی بللا تأکید بر این که 
»حوزه فعالیت این سازمان سیاسی جوانان در حوزه 
تعریف شده مبانی و اصول اصلاح طلبی مردم سالار 
و متشکل از باورمندان به قانون اساسی و ارزش های 
انقلاب اسلامی است«، اظهار کرد: سازمان سیاسی 
جوانان نه تنها انشعابی از جبهه اصلاحات نیست بلکه 
تلاش خواهد کرد به عنوان تشللکل جدیدی در این 

جبهه فعالیت کند. 

علی مطهری: 

بایدمشکل
انجمنصنفیروزنامهنگارانحلشود

مراسم بزرگداشللت روز خبرنگار از سوی انجمن 
صنفللی روزنامه هللای غیردولتی دیللروز با حضور 
مدیران مسئول،خبرنگاران و اهالی رسانه در سالن 
همایش  های برج میلاد برگزار شد.  به گزارش ایلنا، 
علی مطهری نماینده مجلس شللورای اسلامی در 
این مراسم با اشاره به این که آزادی عمل خبرنگاران 
از بروز فسللاد جلوگیری می کند، گفللت:  زمانی که 
در کشور مطبوعات آزاد بودند بحث هایی همچون 
قتل های زنجیره ای، مسائل پیش آمده در بند 350 
اوین و همچنین قتل ستار بهشتی بیان و افشا شد.  
او با اشللاره به اهمیت هیأت نظللارت بر مطبوعات 
گفت:  وقتی هیأت نظللارت بر مطبوعات وجود دارد 
باید قبل از توقیف یک روزناملله نظر هیأت نظارت 
اخذ شللود و اگر دادسللتانی می خواهد روزنامه ای را 
توقیف یا سایتی را فیلتر کند باید قبلش نظر هیأت 
نظارت را اخذ کند. نماینده تهران در مجلس با اشاره 
به این که روزنامه نگاران زندانی باید آزاد شوند، گفت: 
نباید خبرنگاری به خاطر پیگیری مساله  ای همچون 
حادثه زندان اوین ماه ها در انفللرادی بماند از طرف 
دیگر باید انجمن صنفی روزنامه نگاران مشکلش حل 
شللود و از آن جا که وزارت اطلاعات شکایت خود را 
پس گرفته قوه قضائیه نباید سللختگیری کند و این 
انجمن باید زودتر باز شود.  او در پایان تأکید کرد:  باید 
قانون دسترسی آزاد به اطلاعات که  سال 88 مصوب 

شد زودتر اجرایی شود. 

فرصتیکساله
برایحلمشکلاتکماست

دبیرکل جامعه اسلللامی اصناف و بللازار گفت: با 
توجه به مشللکلات بسللیار به جای مانللده از دولت 
گذشللته، دولت یازدهم بایللد از پایلله به دنبال حل 
مشکلات باشد و به همین دلیل مدت زمان یک سال 
برای مرتفع کردن آن مشللکلات فرصت کمی است. 
به گزارش ایرنا، احمللد کریمی اصفهانی با تأکید بر 
این که برای همه دولت ها باید حل مشکلات معیشتی 
مردم مهم باشد در عین حال تصریح کرد:  متاسفانه 
دولت های نهم و دهم نه تنها این موضوع را حل نکرد 
بلکه مشللکلات مردم نیز در آن دوره بیشتر شد.  به 
گفته وی شعار همه دولت ها حل مشکلات معیشتی 
مردم بود اما دولت گذشته کاری در این جهت انجام 

نداد و حتی مردم را با این شعار فریب داد. 

تکذیبانتساب2صفحه
درشبکههایاجتماعیبهرئیسجمهوری

انتسللاب دو صفحه در شللبکه های اجتماعی به 
رئیس جمهوری تکذیب شللد. به گزارش ایرنا، یک 
مقام آگاه در روابط عمومی نهاد ریاسللت جمهوری 
اعلام کرد: اخیرا در برخی شللبکه های اجتماعی – 
مجازی صفحه هایی به نللام رئیس جمهوری فعال 
شده اند که انتسللاب این صفحات به ایشان صحت 
ندارد. وی در ادامه توضیح داد: به طور مثال و ازجمله 
https: //twitter.com/ - صفحاتی با آدرس های
https://facebook. com/ و   drrouhani

pres.rouhani در شللبکه های اجتماعی توییتر 
و فیس بللوک راه اندازی و فعال شللده اند که هرگونه 
ارتباط یا انتساب آنها به ریاست محترم جمهوری و 

یا دفتر ایشان تکذیب می گردد. 

باتجمعاتبدونمجوزبرخوردمیکنیم
استاندار تهران با اشاره به طرح تکریم بانوان گفت: 
کسی با اصل قضیه مخالف نیست. به گزارش فارس، 
سیدحسین  هاشللمی اسللتاندار تهران در نشست 
خبری که صبح دیروز برگزار شللد، با اشاره به طرح 
تکریم زنان از سوی شللهرداری گفت: کسی با اصل 
قضیه مخالف نیسللت. وی اداملله داد: در این زمینه 
تابع سیاسللت دولت هسللتیم و چیزی بلله ما ابلاغ 
نشده است. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر برگزاری 
تجمعات اظهار داشت: با راهپیمایی و تجمع در درون 
نظام موافقیم اما باید تشللکل ها مجوز داشته باشند 

چرا که جلوی حرکت های بدون مجوز را می گیریم. 

شکایتانصارحزباللهازحجتالاسلام
غرویانبهدادگاهویژهروحانیت

حجت الاسلام والمسلمین محسللن غرویان، 
هفته گذشته طی مصاحبه ای با انتخاب گفت که 
در صورت باز شدن راه براي جریان هاي خودسري 
چون انصار حزب الله، در جامعه هرج و مرج ایجاد 
شده و سنگ روي سنگ بند نمي شود.  به گزارش 
ایلنا، از این رو انصار حزب الله در پاسخ به مصاحبه 
حجت الاسلام محسللن غرویان، وی را تهدید به 
شکایت در دادگاه ویژه  روحانیت کرد.  در بخشی 
از جوابیلله انصار حزب الله به غرویان آمده اسللت: 
جناب غرویللان! از هم اکنون آماده باشللید تا در 
محکمه دادگاه ویژه  روحانیت از نسبت های زشت 
و وهن آلود و تهمت هایی که به بللرادران انصار به 
خاطر گناه! هنوز مرتکب نشللده )امربه معروف و 
نهی ازمنکر( روا داشته اید و در بوق های اصلاحاتی 

منتشر گردید پاسخگو باشید یا مجازات شوید. 

احمد خاتمی:  

شوراینگهبانبرایریاستمجلس
خبرگانشرطسنیتعییننکردهاست

عضو هیأت رئیسه مجلس خبرگان رهبری با 
بیان این که اجلاس آینده چهارمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری از یازدهم تا سیزدهم شهریور ماه 
برگزار می شود، تصریح کرد:  اگر در اجلاس آینده 
خبرگان رهبری بحث اعلام نامزدهای ریاست و 
نایب رئیسی مجلس خبرگان رهبری مطرح شود، 

مطلقا نامزد نخواهم بود. 
به گزارش سایت رسا، احمد خاتمی در پاسخ به 
این سوال که آیا شرط سنی برای ریاست مجلس 
خبرگان رهبری مطرح است، یا نه؟ اظهار داشت:  
بنده چنین مسأله را شللنیده ام و از سوی شورای 
نگهبان نیز تاکنون موردی مطرح نشللده است، 
اما عقل حکم می کند کسی باید انتخاب شود که 
ضمن اعلمیت و اجتهاد توان انجام امور را داشته 
باشد. خاتمی ادامه داد:  البته منظور بنده، سن فرد 
نیست، بلکه صحت وجودی است، چنانکه حضرت 
آیللت الله نوری همدانللی که خداونللد طول عمر 
بابرکت به ایشان عطا کند، اکنون حدود 90 سال 
سن دارند اما نشاط جوان 30 ساله را دارند، البته 

بنده کاری به شرط سنی در انتخابات ندارم.

یکایرانیخارجنشینمرموز
ضامنبابکزنجانیشد

به گفته خزانلله دار اتاق بازرگانللی تهران، یک 
ایرانی مستقر در خارج از کشللور، پذیرفته است 
تمام بدهی بابک زنجانی به دولت را پرداخت کند. 
حمید حسللینی در گفت وگو با »اقتصادنیوز« با 
بیان این که فردی که مدعی اسللت بدهی بابک 
زنجانی را پرداخت می کند اصرار دارد نامش فاش 
نشللود، اظهار کرد:  این فرد ادعا می کند که نامه 
رسللمی به بانک مرکزی زده است تا ضمانت نامه 
بانکی بللرای پرداخت بدهی هللای بابک زنجانی 
ارایه کند. وی ادامه داد: این بحث در جریان است 
و قرار شللده که در روزهای آینده حرف های این 
فرد بررسی شود که چقدر جدی و عملیاتی است. 
حسینی با بیان این که مدیران بانکی اعلام کرده اند 
این که کسی پیدا شللده و مدعی پرداخت بدهی 
بابک زنجانی شده، دور از عقل نیست، خاطرنشان 
کرد: بنا بر اظهارات این فرد، بابک زنجانی به دولت 
ایران در شرایط تحریم کمک زیادی کرده است و 

الان نباید او را تنها گذاشت. 
خزانه دار اتاق بازرگانی تهران با تأکید بر این که 
این موضوع درحال پیگیری است و تا هشت روز 
آینده صحت آن مشخص می شود، تصریح کرد: 
همچنین در هفته آینده مشخص می شود که این 
فرد در صورت صحت ادعا چه میزان از بدهی بابک 
زنجانی را پرداخت می کند. وی ادامه داد: گفته اند 
این فرد قرار است به اندازه کل بدهی بابک زنجانی 

به شرکت نفت ضمانت بانکی ارایه کند. 
به گفته حسللینی، مجمللوع بدهی های بابک 
زنجانی دو میلیارد و 100 میلیون یورو است که وی 
پیش از این با خرید دو قطعه نفتی برای شللرکت 
پترو پارس معادل 600 تللا 700 میلیون یورو آن 
را پرداخت کرده اسللت. خزانلله دار اتاق بازرگانی 
تهران با بیان این که ظرف هفته آینده نتایج این 
موضوع اعلام می شللود، افزود: برای بررسی این 
موضوع قرار اسللت هیأتی با حضللور نمایندگان 
مقامات عالی به کشور امارات اعزام و با این فرد وارد 
مذاکره شود.  وی در پایان با تأکید بر این که اگر این 
بدهی پرداخت شود همه ذینفعان از آن بهره مند 
می شوند، گفت: با تأیید صحت ادعای این فرد همه 

از این معرکه نجات پیدا می کنند. 

رئیس کمیسیون اصل 90 مجلس:  

اطلاعاتیازاموالبابکزنجانی
درخارجازکشوربهدستآمدهاست

رئیس کمیسیون اصل 90 مجلس با بیان این که 
اطلاعاتی از اموال بابک زنجانی در خارج از کشور 
به دسللت آمده اسللت، گفت:  وزارت امور خارجه 
مکلف به همللکاری درباره نحوه و میزان سللهام 
بابک زنجانی در شللرکت های مشترکی است که 
با خارجی ها تشکیل داده تا بتوان آنها را شناسایی 
و مسللترد کرد.  محمدعلی پورمختللار دیروز در 
گفت وگو با ایرنا درباره آخرین روند رسللیدگی به 
پرونده بابک زنجانللی افزود:  زنجانی تاکنون فقط 
اطلاعات اموال شللخصی خود را در داخل کشور 
ارایه کرده است. عضو ناظر مجلس در ستاد مبارزه 
با مفاسللد اقتصادی اظهار داشت:  البته اطلاعاتی 
نیز درباره اموال وی در خارج از کشور وجود دارد اما 

نحوه استرداد آنها باید مشخص شود. 

|  فرشید غضنفرپور  |   روزنامهنگار|

حجت الاسلام محسن دعاگو: 

هیچکسرابهزورنميتوانبهشتيکرد

در بحث »ساپورت« سوالی 
در حوزه فرهنگی مطرح شد 
و اگرچه لزومی نبود تصاويری 
در اين زمینه پخش شود اما 

اين امر به مجرايی برای تمسخر 
تبديل شد، دراين باره فیلم 
درستی کرده اند و تصاويری 
رويش گذاشتند درحالی که 
اين به نفع نهاد مجلس نیست


